אדגיש, כי יש בראיות התביעה ראיות נסיבתיות שיש בהן כדי לתמוך בגרסתה לאופן קרות התאונה, כגון: עדותו של ע"ת 3 לגבי כלי רכב נוספים שנסעו בכיוון נסיעת האוטובוס המעורב, תוכנית הרמזורים ואף עדות הנאשם עצמו, אך לא אוכל לומר כי יש בהן כדי לארוג מסכת עובדתית מוצקה וחד משמעית, שיש בה כדי להרשיע את הנאשם, מעבר לכל ספק סביר.

מכל האמור לעיל, מורה על זיכוי של הנאשם מחמת הספק, מהמיוחס לו בכתב האישום.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ד, 09 יולי 2014, במעמד הצדדים.